



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 627 110  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WILHELM SAGER AS  
Forretningsadresse: Nedre Enggate 12  
6509 KRISTIANSUND N

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aina Samuelsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 031 908	2 978 039
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 031 908</b>	<b>2 978 039</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 356 451	1 606 053
Lønnskostnad	1	1 215 585	1 142 215
Avskrivning på varige driftsmidler	2	103 012	103 012
Annen driftskostnad		497 157	460 065
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 172 205</b>	<b>3 311 346</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-140 297</b>	<b>-333 306</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35	111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35</b>	<b>111</b>
Annen rentekostnad		31 563	35 295
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>31 563</b>	<b>35 295</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-31 528</b>	<b>-35 184</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-171 824</b>	<b>-368 490</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-26 964	-71 153
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-144 860</b>	<b>-297 337</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-144 860</b>	<b>-297 337</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-144 860</b>	<b>-297 337</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-144 860	-297 337
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-144 860</b>	<b>-297 337</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	377 818	350 854
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>377 818</b>	<b>350 854</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	130 745	233 757
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>130 745</b>	<b>233 757</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 269	13 269
Andre langsiktige fordringer		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 269</b>	<b>14 269</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>522 832</b>	<b>598 880</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	1 926 801	1 712 282
<b>Sum varer</b>		<b>1 926 801</b>	<b>1 712 282</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 700	17 187
Andre kortsiktige fordringer		29 001	33 601
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 701</b>	<b>50 788</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	162 625	131 449
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>162 625</b>	<b>131 449</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 133 127</b>	<b>1 894 518</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 655 959</b>	<b>2 493 398</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	997 007	1 141 868
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>997 007</b>	<b>1 141 868</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 097 007</b>	<b>1 241 868</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	355 168	392 771
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>355 168</b>	<b>392 771</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>355 168</b>	<b>392 771</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		122 479	115 376
Skyldig offentlige avgifter		214 191	182 959
Annen kortsiktig gjeld		867 114	560 424
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 203 784</b>	<b>858 760</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 558 952</b>	<b>1 251 531</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 655 959</b>	<b>2 493 398</b>



**Årsregnskap 2016  
for**

**Wilhelm Sager AS**

Foretaksnr. 915627110



Wilhelm Sager AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		3 031 908	2 978 039
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 031 908</b>	<b>2 978 039</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 356 451	1 606 053
Lønnskostnad	1	1 215 585	1 142 215
Avskrivning på varige driftsmidler	2	103 012	103 012
Annen driftskostnad		497 157	460 065
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 172 205</b>	<b>3 311 346</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(140 297)</b>	<b>(333 306)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		35	111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35</b>	<b>111</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		31 563	35 295
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>31 563</b>	<b>35 295</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(31 528)</b>	<b>(35 184)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(171 824)</b>	<b>(368 490)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(26 964)	(71 153)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(144 860)</b>	<b>(297 337)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(144 860)</b>	<b>(297 337)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(144 860)	(297 337)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(144 860)</b>	<b>(297 337)</b>



Wilhelm Sager AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	377 818	350 854
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>377 818</b>	<b>350 854</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	130 745	233 757
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>130 745</b>	<b>233 757</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 269	13 269
Andre langsiktige fordringer		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 269</b>	<b>14 269</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>522 832</b>	<b>598 880</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
1460 VAREBEHOLDNING	7	1 926 801	1 712 282
<b>Sum Varer</b>		<b>1 926 801</b>	<b>1 712 282</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 700	17 187
Andre kortsiktige fordringer		29 001	33 601
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 701</b>	<b>50 788</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	162 625	131 449
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 133 127</b>	<b>1 894 518</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 655 959</b>	<b>2 493 398</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	997 007	1 141 868
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>997 007</b>	<b>1 141 868</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 097 007</b>	<b>1 241 868</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	355 168	392 771
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>355 168</b>	<b>392 771</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>355 168</b>	<b>392 771</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		122 479	115 376
Skyldig offentlige avgifter		214 191	182 959
Annen kortsiktig gjeld		867 114	560 424
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 203 784</b>	<b>858 760</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 558 952</b>	<b>1 251 531</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 655 959</b>	<b>2 493 398</b>

Årsregnskap for Wilhelm Sager AS

Organisasjonsnr. 915627110



Wilhelm Sager AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

Note      31.12.2016      31.12.2015

Kristiansund 24.05.17

Wilhelm Sager  
Styrets leder/daglig leder



Wilhelm Sager AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 033 524	964 926
Arbeidsgiveravgift	148 430	138 453
Pensjonskostnader	14 781	12 245
Andre lønnsrelaterte ytelser	18 850	26 591
<b>Totalt</b>	<b>1 215 585</b>	<b>1 142 215</b>

#### Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer

Daglig leder	183 072
--------------	---------

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Noter for Wilhelm Sager AS

Organisasjonsnr. 915627110



Wilhelm Sager AS

## Noter 2016

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 579 502
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 579 502
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 345 744
+ Ordinære avskrivninger	103 012
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 448 757
Balanseført verdi pr 31/12	130 745
Prosentstatts for ord.avskr	10-10

### Note 3 - Utsatt skattefordel

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-171 824
+ Permanente og andre forskjeller	1 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-170 824

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-26 964
= Ordinær skattekostnad	-26 964
Skattesats i inntektsåret	25

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

Noter for Wilhelm Sager AS

Organisasjonsnr. 915627110



Wilhelm Sager AS

## Noter 2016

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	0	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	1 574 243	1 403 419
= Grunnlag utsatt skatt	-1 574 244	-1 403 420
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 574 244	1 403 420
= Grunnlag utsatt skattefordel	1 574 244	1 403 420
Utsatt skattefordel	377 818	350 855
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 31 967 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 30 089.

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Wilhelm W Christie Sager	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

Daglig leder	Antall	Eierandel
	100	100,00 %

### Note 6 - Annen egenkapital

Noter for Wilhelm Sager AS

Organisasjonsnr. 915627110



Wilhelm Sager AS

## Noter 2016

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	1 141 868	1 241 868
Anvendt til årsresultat		-144 860	-144 860
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>997 007</b>	<b>1 097 007</b>

### Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 212 992 og pr 31.12. i fjor kr 250.595

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant		355.168392.771
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	130.745	233.757
Varebeholdning	1.926.801	1.712.282
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>2.057.546</b>	<b>1.946.039</b>



Wilhelm Sager AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Wilhelm Sager AS driver salg av gullsmedvarer, med butikk i leide lokaler i Kristiansund.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	3 031 908	2 978 039
Driftsresultat	-140 297	-333 306
Årsresultat	-144 860	-297 337
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	2 655 959	2 493 398
Egenkapital	1 097 007	1 241 868
Egenkapitalprosent	41,3%	49,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 978 039 kr i fjor til 3 031 908 kr i år, en økning på 1,8 %. Årsresultatet ble -144 860 kr. mot -297 337 kr i fjor, en reduksjon på -51,3 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

### Likestilling mellom kjønnen

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av totalt antall ansatte, er 3 kvinner og 1 mann. Styret består av 1 mann.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -144 860:

Kristiansund 24.05.2017

Wilhelm Sager  
Styrets leder/Daglig leder



Wilhelm Sager AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	377 818	350 854
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>377 818</b>	<b>350 854</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	130 745	233 757
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>130 745</b>	<b>233 757</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 269	13 269
Andre langsiktige fordringer		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 269</b>	<b>14 269</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>522 832</b>	<b>598 880</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
1460 VAREBEHOLDNING	7	1 926 801	1 712 282
<b>Sum Varer</b>		<b>1 926 801</b>	<b>1 712 282</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 700	17 187
Andre kortsiktige fordringer		29 001	33 601
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 701</b>	<b>50 788</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	162 625	131 449
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 133 127</b>	<b>1 894 518</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 655 959</b>	<b>2 493 398</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	997 007	1 141 868
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>997 007</b>	<b>1 141 868</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 097 007</b>	<b>1 241 868</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld	7	355 168	392 771
Øvrig langsiktig gjeld		355 168	392 771
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>355 168</b>	<b>392 771</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>355 168</b>	<b>392 771</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		122 479	115 376
Skyldig offentlige avgifter		214 191	182 959
Annen kortsiktig gjeld		867 114	560 424
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 203 784</b>	<b>858 760</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 558 952</b>	<b>1 251 531</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 655 959</b>	<b>2 493 398</b>

Årsregnskap for Wilhelm Sager AS

Organisasjonsnr. 915627110



Wilhelm Sager AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

Note      31.12.2016      31.12.2015

Kristiansund 24.05.17

Wilhelm Sager  
Styrets leder/daglig leder